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DLA Piper stöttade med juridisk hjälp när ett nytt partnerskap mellan World I ntellectual Property
Organization (WI PO) och Music Rights Awareness Foundation (MRAF) skapades.

Globalisering och digitalisering av mus ikbranschen ger en utmaning för mus ikkreatörer när det kommer till att
förs tå juridiska rättigheter och möjligheter. Samarbetet mellan Mus ic Rights  Awareness  Foundation och WIPO
kommer att öka den globala medvetenheten om IP-rättigheter bland mus ikkreatörer.

─ T illsammans  med våra kollegor i Storbritannien har vi kunnat skapa ett avtal på en hög nivå, något som inte
hade varit möjligt utan den globala organisation vi är. Jag är glad att få möjlighet att hjälpa mus ikkreatörer att
fortsätta utvecklas  och blomstra i juridisk kunskap, förklarar Carl Schwieler, partner på DLA Piper.

Låtskrivare och producent Niclas  Molinder som också är ordförande för MRAF välkomnade samarbetet med
WIPO och partnerskapet mellan den offentliga och privata sektorn i form av ett konsortium och berättar.

─ Detta nya samarbete är ett viktigt s teg framåt för att förbättra mus ikkreatörers  s ituation. Syftet med WIPO for
Creators  är att utbilda och öka medvetenheten om grundläggande IP-rättigheter så att kreatörer runt om i
världen kan kompenseras  på rätt sätt när deras  arbete används . Jag ser verkligen fram emot att samarbeta med
WIPO för att uppnå detta gemensamma mål.

Vi på DLA Piper vill påverka vår omvärld i en positiv riktning – både på det lokala och globala planet. Ett sätt att
påverka och göra skillnad är genom vårt Pro Bono-arbete.

https ://swe de n.dlapipe r.com/sv/nyhe t/dla -pipe r-hja lpe r-musikbransche n-att-oka-kunskap-om-ip-rattighe te r

DLA Piper hjälper
musikbranschen att öka
kunskap om IP-rättigheter
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Vi är stolt samarbetspartner till ett flertal organisationer och projekt där vi bidrar med – och får tillbaka – kunskap,
erfarenhet och engagemang.

DLA Piper hjälper musikbranschen att öka kunskap om IP-rättigheterDLA Piper hjälper musikbranschen att öka kunskap om IP-rättigheter

https://www.youtube.com/watch?v=GCIKXuOjsy0

